
 

ZARZĄDZENIE Nr 108/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 3 marca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie wydatków:       Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4430 – Różne opłaty i składki      500zł 

§ 4600 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych         500zł 

Dz. 750 – Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników      6 426zł 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne     6 426zł 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4260 – Zakup energii          6 000zł 

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej        6 000zł 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 

§ 4260 – Zakup energii          1 500zł 

Dokonać zmian po stronie wydatków:       Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej        1 500zł 

§ 3. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 

 

 


